
Uchwała nr 2260 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu oraz 

przyjęcia jednolitego tekstu Statutu 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. 

Dz.U. 2020, poz.  295), Senat Uniwersytetu Medycznego  im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia Statut Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego                   

we Wrocławiu  w następujący sposób: 

 

1. W rozdziale V § 19  lit. A ust. I pkt 7 ppkt 1 zmienia się z : 

„ 1. Klinika  Chirurgii Serca  

1)  Odział Kliniczny Kardiochirurgii 

2)  Pododdział Torakochirurgii” 

na: 

„ 1. Klinika  Chirurgii Serca  

1) Odział Kliniczny Kardiochirurgii 

2) Pododdział Torakochirurgii 

3) Pododdział Transplantacyjny”. 

2. W rozdziale V § 19 lit. A ust. I pkt 10 ppkt 1)  skreśla się: 

       „a) Pododdział Chorób Wewnętrznych dla pacjentów z COVID-19”. 

3. W rozdziale V §19, lit A ust. I, pkt 17 ppkt 4 wykreśla się poz. c  

                    „c) Pracownia Krzepnięcia i Komórek Krwiotwórczych”. 

4. W rozdziale V §19, lit A ust. I, pkt 17 w ppkt 4 zmianie ulega numeracja,  

z dotychczasowej a-d na a-c; 

5. W rozdziale V §19, lit A ust. I, pkt 17 w ppkt 4 a-c otrzymuje brzmienie: 

                      „a) Pracownia Cytometrii Przepływowej i Cytomorfologii  

                      b) Pracownia Biologii Molekularnej i Cytogenetyki 

              c) Bank Komórek Krwiotwórczych” 

6. W rozdziale V §19, lit A ust. I, pkt 17  dodaje się ppkt 5 w brzmieniu: 

         „5. Regionalne Centrum Leczenia Chłoniaków”. 

7. W rozdziale V §19, lit A ust. I, pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

              „17. Klinika Hematologii, Nowotworów Krwi i Transplantacji Szpiku 

          Oddział Kliniczny Hematologii 

1) Oddział Kliniczny Transplantacji Szpiku 

2) Oddział Kliniczny Hematologiczny Pobytu Dziennego 

3) Oddział Onkologii Klinicznej z Dziennym Oddziałem Onkologii 



4) Przykliniczne Laboratorium Hematologiczne: 

a) Pracownia Cytometrii Przepływowej i Cytomorfologii  

b) Pracownia Biologii Molekularnej i Cytogenetyki 

c) Bank Komórek Krwiotwórczych 

           5) Regionalne Centrum Leczenia Chłoniaków” 

8. W rozdziale V § 19 lit. A ust. I  zmienia się pkt 43 z:  

     „43. Oddział Pediatryczny” na „43. Oddział Medycyny Paliatywnej”. 

9. W rozdziale V § 19 lit. A ust. I  skreśla się pkt  „45. Oddział Chirurgii Ogólnej”. 

10. W rozdziale V § 19 lit. A ust. I  dotychczasowy  pkt „46. Oddział Ginekologiczno-

Położniczy” otrzymuje  numer 45 . 

11. W rozdziale V § 19 lit. A ust. I  pkt „ 45. Oddział Ginekologiczno-Położniczy” dodaje się: 

      „a) Blok Porodowy 

        b) Blok Operacyjny”. 

12.  W rozdziale V § 19 lit. A ust. II w Uniwersyteckiej Przychodni Specjalistycznej  

w Strzelinie  dopisuje się pkt  „ 10. Poradnia  Medycyny Pracy”. 

13. W rozdziale V § 19 lit. A ust. VIII Centrum Leczenie Bólu i Medycyny Paliatywnej 

dopisuje się pkt „1. Poradnia Medycyny Paliatywnej”. 

 

§ 2 

Przyjmuje tekst jednolity Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-

Radeckiego we Wrocławiu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 

 Za Senat 

 

 


